Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -
Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf

Linie 21 /24

giiltig ab 23. Juni 2025 (Umleitungsfahrplan)

DOT=MLOON | OD—T—ANMO [ M| SHLOLOONN OO MM OGN OAISHON 0O —AMILY
L0OOOCO0| OO~ ANNNN M) MMMEMMOMN T TN TN TIOONINOOO0O0C
[\[selselselseTselse] KseTse IneTooTse lne Tno Moo Iselse Ine oo s Tse selse IneTse Tse le selse nelse s lse selse lse ol latala)
ANNNNNN | NNNNNNN | Q| ANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSOOST
DOT=MLOON | OD——ANMO [ M| SHOLOON OO MM LOLOON OIS ON 0O —NMLY
I0OCCCO0 OO ANNAN| M) MMMMMMMIEITIIN I ¥ IOOINNOC0OS
S - alaiaiaiy
IO | IO | A VIO I A I N N N NN NN NN NN NN NI
DOT=MLOON | QDT T—NND | M| SOLOONN OO NN T LOLOON OIS ON 0O ALY
LDOOOCO0| OO~ ANNN| M) MMMMMMNOTIT I T TIOOINOOCOOS
[]elolelclololfelolalolololollolfololalolololololalolololololalololelalolat ity
NN NN | N NN NNNNNNANNNNN NN
DOT=MLOON | OD—T—ANMND [ M| SOOI OO MWD LOOON OISO 0O — AN ML
LDOOOQO0| OO~ ANNNN| M) MMMMMMNOTIT I T Y YIOOOINOOCOOC
WBBABBNHD| HRHBHB0S | B HRHABBHBHBBBHBHAHBHRHOOOST
— NN
DOT=MLOON | OD—T—ANMND [ M| SHLOLOONN OO MM LOOON OAISHON 0O ALY
LDOCO0OO00| OO~ ANNNN| M) MMMEMMMMON I TN TN FIOODINNOOCOOC
IN=00/00 00000000 | 00800000 00000 | €0 | 00800000 60,00 00 80 0000 69,00 00 80 0000 C000 0 80 00 Ty 3T 05T
—
DOT=MLOON | OD—T—ANMO [ M| SHOLOONN OO MM LOOONOAISHON 0O —AILY
LHOCOC00| CO—NNNN M) MMMMMOME T TN T Y Y IOLOLINLOO0O0C
GONNNNNN | NNNNNNN [N NNNNNNNNNNNNNNNN NN N NN 0600000669
—
DOT=MLOON | OD—T—ANMNO [ M| SHOLOONNOO MM LOOONOAISHON 0O —N LY
0000000 OO AINAN| ) MMMMMMOEITI TN T Y TIOOINOOOOS
LSO OB OB | (SO OO OO | B (GOGO OGS OO GO OGO OGO OWGGOONNNNN
e B — — ———r
DOT=MLOON | OD—T—ANMO | M| SHOLOON DO MM LOLOON OIS ON 0O — AWMLY
IDOOCCO0| OO~ ANNN| M) MMMMMMMONTT YN T FOOVNOO0O0O0O
el To (1o TolTo To 1 FToVy [TeTTo Ty ITo (T NTo 1iTo Ty Yo TTo Ty ITo TolTo Yo TTo 1Ty [To TolTy Yol To 1Ty ITe TolTy ITeltolleltalielle
—
DOT—MLOON | OD—T—ANMND [ M| SOOI 0O MWD LOLOON OO 0O — N ML
LDOO OO0 | OO~ ANNN 0 MMMMMMMOT T T YN L YIOONOO000C
O | T o [ T T I I I T I L FOOO6L]
—
DOT=MLOON | OD—T—ANMND [ M| SHLOLOONN OO MM LOOON OISO 0O ALY
IDOC00O00| OO~ ANNNN| M MMMMMMOT I TN TN FIOOOINNOOCOOC
QAWM HINBNM | 0| MMM NI NIDNMOMOIT <
—
DOT=MLOON | VDTN [ M| SHOLOONN OO MM OGN OAISHON 0O ALY
I0OCOO0O| CO—ANNNN M) MMMMMMMOT T TN T T FIODINOO0O0OC
—alaiaiaiaia| alaiaaiaiaa | al| alalaaiainaiaianaiaiaaiaiaaiai i N M
—
DOT=MLOON | OD—T—ANMNO [ M| SHOLOONN OO MM LOOON OIS ON 0O —AMLY
I0OOCCOC| CO—ANNN| M) MMMEMMMOMN NN YN Y N Y I0LONINOOC00C
Orrrrrr| rrrrrre | Frr e e e e e e e e e Al
— | - —r —r
DOT=MLOON | OD—T—ANMO | M| SOLOON OO MM LOOON OIS ON 0O —ANMLY
LDOOOCO0| OO~ ANNN| M) MMMMMMNOTITT I LI TIOOVNOOOOS
o)]elolelelelolfelolalelolelellolfelolololololalolalolololale ol o lele ol o mAmm
Orrrrrr | T T T T T T T T T T T T
DOT—MLOON | OD—T—ANMND | M| SOOI OO MWD LOLOON OO 0O — N ML
LDOOOCO0| OO~ ANNNN| M) MMMMMMMOT I I T YIOOINOOOOS
BHRNHNHD | HRHANRH03 | B HRHABBHBHABBHBHBARBHNHSOCST
[sletelalctelollelolalololole]lolfelolalolololololalolololelo lalolololala tatubatabety
DOT=MLOON | OD—T—ANMND [ M| SOOI OO MWD LOOON OISO 0O ALY
D00 0QO00| OO~ ANNNN| M) MMMMMMMONTIT TN T Y YOO OCOOC
000000000000 | 00890000 890000 | 63| 9080 0300 69 03 00 80 0300 900 00 89 00 00 8900 00 80 00 03 333 03O
(slslslslstelsifelslslolalsle]ls [l lslolalslelolalolalslelo s olalolelo lalolalolale
DOTMLOON | OD—T—ANMNO [ M| SHLOLOONN OO MM LOOON OAISHON 0O ALY
L0OCOO00| CO—ANNNN M) MMMMMOMNT T TN T Y Y IOLOLINNOO000C
OINININININDS | INNININININIS | S| NN NS NN N NN NN NN N N 0000000009
SOO00000| OOOOO0O| 0| OOCOO0COOOOOCOOOOOCOOOOOOOT
SEERBNTCEICARION
< —rTTrr
L NS S R S S I B T B B o b B M D P i D
OO0O00O00O000000000g
ca
T
—_— ||
- - Q L cig
) ] — | &= &m
5 = =3 Lof8 o ©O TH
i [} 1) - 0 D in So..89
© = o 4 nn Sod W H200
=) IR= Qo on oorE O SEXLoC<e
(f%) N N @ Gl 2 S& cEer 02 .Iﬁanma/h
NI = 2T s C 0~ SS0cg® OEJCEETqH
=Gy © O gas = g 020 RNOTe2C BT 5.8 T®:>
MW..hlw o o oZl 5§ 5228 ER335ccms B NALOSN
NoS © +gfte <€ < So000 35S Sc o5
: 1) c|E| SO LE woLLSEESED oG
Z M%& T 2 SE25 OF|E AN<s AL EXENOSES SSEE Jmm
T o 9 Sa0lsEa £29TT oot c @ SLIO-IT
joyeyel <| XN Om| E| EEESTEoR c
0 eee = TOSD & S5EOEGABEECLLESCOS DDODDDD!
0O=== = nnunnv%KPKum 9 2025 5nN=5a0a02200D5555555
O T 000 000 hrHhS SSS| D SSSQQQQQUUUUUOOKa.nDDD 0000
S| cccIDss DODY B BEE COTTTEEEECHRRRDDDD
= CO003| 33300000 LcCcCcCCC oo CcC Dcccocococod
DX OODES ST CTTTOO00 D o oo oo c == CCC
OO0 Q| T DOO), TCELCTLOOE5F 0000 OO O d
£l NNE|ccoxvs PP PTDDPDDN N DD
cccenNE | EEETEE O O 00 022222 C = DI DDND
S| SSTED D3| 53 25888 @] £| ££+2:6:0:0:0:0222000000GC DD D DD
N> JJ0-00<| <CIA-0.0. T | < <ITXEX NN 0000000 OO arac
2 S8 | Y TITITITITYT aaa
—m_ ST 444A/~.MM4 q/oWWWWWW&W2222222”””11111111

RVV-Linie 23

123=



Linie 21 /24

Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

giiltig ab 23. Juni 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS R R R R R R R R R R R R R R v N
1 Regensburg HaLlJ:ptb_ahnhof B6) 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 T00 01.35
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 T0002 01.37
1 | Regensburg HaydnstraBe 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 T0003 01.38
1 Regensburg TechCampus/OTH 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 T00.04 01.39
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 T0005 01.40
1 Regensburg Am Biopark 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 T00.07 01.42
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 T0008 01.43
1 | Regensburg Jahnstadion (2) 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 T0009 01.44
1/2 | Unterisling 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 T00.11 01.46
1/2 | Scharmassing 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 T00.13 01.48
1/2 | Oberhinkofen . 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 T00.15 01.50
2 Piesenkofen Erlenring 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 T00.17 01.52
2 | Piesenkofen Einthaler Weg 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 T00.18 01.53
2 | Qbertraubling Muhlenwe 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 T00.19 01.54
2 | Obertraubling Grundschule 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 10020 01.55
2 | Obertraubling Kirche (3) 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 T002] 01.56
2 | Qbertraubling Kreuzung B15 (2) an|08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 T0.2 01.57
2 Obertraqblmgi Kreuzung B15 (2) ab|08,37 09,37 10,37 11.37 12,37 13,37 14,37 15,37 16.37 17.37 18,37 19,37 20,37 21,37 22,37 T2 01.57
2 | Abzw. Einthal 00.43 01.58
2 Eg%lflng 00.42 01.59
2 | Gebelkofen Abzw. 00.41 02.00
3/4 | Kofering Waldbreite 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 00.25
3/4 | Kofering Sportheim 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 00.27
3/4 | Kofering Schloss 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.28 02.03
3/4 | Kofering Linde 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 00.29 02.04
3/4 Koferlnfg Gemeindeplatz 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim Schule 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.31 02.06
3/4 | Alteglofsheim Buchenweg 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 00.32 02.07
3/4 | Alteglofsheim Ringstraf3e 08,48 09,48 10.48 11,48 12,48 13,48 14.48 1548 16,48 17.48 18.48 19,48 20,48 21.48 22,48 < 02,08
3 | Thalmassing Kirche (2 00.36
3 | Thalmass n§ Raiffeis(er)1bank (1) § § § § § § § § § § § § § § § 00.37 §
4 | Hagelstadt Bahnhof 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 — 02.14
4 | Hagelstadt Langenerllnger Str, 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 — 02.16
4 | Langenerling Abzw. Hagelstadt 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 — 02.19
4 | Langenerling Gasthaus — — — — — — — — — — — — — 2200 — — 02.20
4 | Langenerling Brucke - - - - - - - - - - - - - 2201 — — 0221
4 Trlﬁhln? — — — — — — — — — — — — — 2203 — — 0223
4 | Petzkofen Wendeplatz - - - - - - - - - - - - — 2205 — — 0225
4 | Petzkofen — — — — — — — — — — — — — 2206 — — 02.26
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen - - - - - - - - - - - - — 2207 — — 0227
4 | Aufhausen Kindergarten — — — — — — — — — — — — — 2208 — — 02.28
4 | Authausen Sparkasse = = = = = = = = = = = = - 2209 — — 0229
4 | Aufhausen Seilerberg - - - - - - - - - - - - — 2211 — — 0231
4/5a | Pfakofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - 2221 — — 02.41
4/5a | Pfakofen Post - - - - - - - - - - - - — 2222 — — 0242
4/5a | Pfakofen Kirche - - - - - - - - - - - - - 2223 — - §
4 | Hagelstadt Bahnhof — — — — — — — — — — — — — 2227 — —
5a | Zaifzkofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - - - — 0246
5a Unterd_e?%enbach — — — — — — — — — — — — — — — — 02.49
5a | Eggmuhl Zaitzkofener Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 0250
5a \%; muhl Bahnhof — — — — — — — — — — — — — — — — 02.51
5a alkenstetten - - - - - - - - - - - - - - - - 02.52
5a | Schierling Spitzwegstra3e — — — — — — — — — — — — — — — — 02.53
5a | Schierling BayWa - - - - - - - - - - - - - - - — 0254
5a | Schierling Buchhausener Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.55
5a | Schierling Mannsdorfer Str. - - - - - - - - - - - - - - - —  02.56
5a | Schierling Stifterstraf3e — — — — — — — — — — — — — — — — 0257
5a | Schierling Abzw. Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - - —  02.59
5a | Schierling Rathaus — — — — — — — — — — — — — — — — 03.01

N =RVV Nachtbus N21/24
R =Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt tber Aufhausen, Pfakofen und Hagelstadt zuriick nach Regensburg Hbf.
T =Fur Fahrgaste mit Zustieg in Regensburg und Obertraubling und den Zielen "Gebelkofen",
"Abzw. Einthal" und "Egglfing" gilt bei dieser Fahrt die Zone 3 als nicht durchfahren.
v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-21-25j-57-H/R
	Linie 21/24
	
	Samstag

	Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen - Obertraubling - Alteglofsheim - Aufhausen - Petzkofen
	Samstag



